

ローン仮審査申込書「兼個人情報の取扱いに関する同意書」

三井住友信託銀行株式会社
三井住友トラスト保証株式会社
住信保証株式会社
全国保証株式会社

宛
宛
宛

FAX
TEL

0 2 9 4 - 0 2 - A

太線内は必ずお申込人・ご本人がご記入ください

ご記入日

お申込日 令和 年 月 日

1.私（連帯保証予定者を含む。以下同じ）は、三井住友信託銀行株式会社（以下「銀行」という）に下記の通りローンの仮審査を申し込みます。
2.私は、裏面「個人情報の取扱いに関する同意条項」の内容を確認のうえ、同意します。
3.私が提供する第三者（担保提供予定者（物上保証予定者）を含みますがこれに限られません）の情報については、いずれも当該第三者の同意を得て当該第三者に代わって提供するものです。
4.私は、下記のローン仮審査のための情報を銀行または銀行が指定する代理店が保険の提案・募集等を行うために使用することに同意します。
5.申込内容等について、私の連絡先に直接確認することに同意します。
6.私は、この仮審査申込書による申込みに係る事務を右記ご紹介会社に委任します。ただし、諾否の回答等は私に対して直接行ってください。
7.私は、銀行が、この申込みに関する諾否の結果を私に対して直接回答するのとは別に、右記ご紹介会社に対して行うことに同意します。
8.当仮審査申込書のほかパンフレット（写）や重要事項説明書（写）等の取得物件に係る資料を提出します。
9.取得物件に係る資料のほか必要に応じて別途書類を提出します。
10.私は、このローンの申込みにあたって保証会社へ連帯保証をお願いする場合の保証会社は、三井住友トラスト保証㈱または住信保証㈱であれば貴社が所定の方法で決定し、全国保証㈱であれば私の同意にて決定するものとし、その保証会社名は別途提出する「不動産抵当権設定契約証書」で確認をします。

A

・太枠部分は必ずご本人様が自署してください。ペア（1つの購入予定物件について、ご夫婦等で各々ローンをお借入いただく方法）でお借入の場合は「A：お申込人」と「B：お申込人（ペア）」は同時に互いの連帯保証人になります。
・メールアドレスを任意にご記入いただいた場合には、当社から住宅ローン等のお手続きや、当社商品・サービスに関する情報をお送りします。

フリガナ（姓）	（名）	性別	生年月日	☐ 昭和 ☐ 平成 年 月 日	日中の連絡先
お名前		☐ 1.男 ☐ 2.女	自宅電話 携帯電話 E-mail	- - - - - - - - - - - - - - -	☐ 1.自宅 ☐ 2.携帯
ご住所	〒 市 区 丁目 番 号				
フリガナ ご勤務先名（出向中の方は出向元の勤務先をご記入ください。）	☐ 1.上場 ☐ 2.非上場 ☐ 3.出向中	所属部課 役職名 職種	雇用形態 ☐ 1.正社員 ☐ 2.公務員 ☐ 3.嘱託・派遣・契約 ☐ 4.その他		
電話番号	-	-			
ご勤務先ご住所	〒 市 区 丁目 番 号	入社年月	☐ 昭和 ☐ 平成 ☐ 令和 年 月 日	定年	歳
		前勤務先名（出向中の方は出向先の勤務先をご記入ください）	前勤務先勤続年数	年	ヶ月
本社所在地	都道府県	退職金予想額	万円	退職時内入予定金額	万円
前年年収	万円	☐ 1.給与所得者→歩合給 ☐ 2.申告所得者→年金受取金	あり なし	前々年	3年前
現在の住まい	☐ 持家（自己名義） ☐ 持家（家族名義） ☐ 借家 ☐ 社宅・官舎・寮	売却予定 ☐ あり ☐ なし ☐ あり ☐ なし	居住年数	年 月	カ月
ご家族構成	合計 人（本人含む） / うち扶養家族 人（配偶者 ☐ あり ☐ なし）	〔子供 人 年齢（ 歳 ）〕	〔親・兄弟・その他 人〕		
入居予定者	☐ 上記と同じ ☐ 申込時と変わる場合は右欄に記入してください	合計 人（本人含む） / うち扶養家族 人（配偶者 ☐ あり ☐ なし）	〔子供 人〕	〔その他 人〕	

B

・「お申込人(ペア)」または「収入合算者」・「連帯保証人」・「担保提供予定者(物上保証人)」のいずれかにチェックをいれてください。
・ペア(1つの購入予定物件について、ご夫婦等で各々ローンをお借入いただく方法)でお借入の場合は「A:お申込人」と「B:お申込人(ペア)」は同時に互いの連帯保証人になります。
・太枠部分は必ずご本人様が自署してください。なお「4.担保提供予定者物上保証人」様の情報については、「A:お申込人様」が担保提供予定者様の同意を得て代わりに提供(ご記入)いただくことも可能です。
・メールアドレスを任意にご記入いただいた場合には、当社から住宅ローン等のお手続きや、当社商品・サービスに関する情報をお送りします。

☐ 1.お申込人（ペア） ☐ 2.収入合算(連帯保証人) ☐ 3.その他(連帯保証人)	お申込人との関係	☐ 1.配偶者 ☐ 2.子 ☐ 3.親 ☐ 4.その他()			
フリガナ（姓）	（名）	性別	生年月日	☐ 昭和 ☐ 平成 年 月 日	日中の連絡先
お名前		☐ 1.男 ☐ 2.女	自宅電話 携帯電話 E-mail	- - - - - - - - - - - - - - -	☐ 1.自宅 ☐ 2.携帯
ご住所	〒 市 区 丁目 番 号				
フリガナ ご勤務先名（出向中の方は出向元の勤務先をご記入ください。）	☐ 1.上場 ☐ 2.非上場 ☐ 3.出向中	所属部課 役職名 職種	雇用形態 ☐ 1.正社員 ☐ 2.公務員 ☐ 3.嘱託・派遣・契約 ☐ 4.その他（ ）		
電話番号	-	-			
ご勤務先ご住所	〒 市 区 丁目 番 号	入社年月	☐ 昭和 ☐ 平成 ☐ 令和 年 月 日	定年	歳
		前勤務先名（出向中の方は出向先の勤務先をご記入ください）	前勤務先勤続年数	年	ヶ月
本社所在地	都道府県	退職金予想額	万円	退職時内入予定金額	万円
前年年収	万円	☐ 1.給与所得者→歩合給 ☐ 2.申告所得者→年金受取金	あり なし	前々年	3年前
ご資産	預貯金	不動産	有価証券	その他	

ご紹介会社名	事業所名	担当者名
TEL	FAX	携帯

(お願い)
仮審査申込書の原本は、三井住友信託銀行/担当店部までご提出ください

資金使途	☐ 1.土地付新築住宅 ☐ 2.土地付中古住宅 ☐ 3.新築マンション ☐ 4.中古マンション ☐ 5.リフォーム ☐ 6.土地購入 ☐ 7.建物新築 ☐ 8.買替 ☐ 9.その他				
	ご購入のきっかけ ☐ 1.賃貸からの住み替え ☐ 2.結婚（準備） ☐ 3.現居宅が手狭・老朽化 ☐ 4.親の住居 ☐ 5.その他				
	立地選定の理由 ☐ 1.すでに保有の土地 ☐ 2.現住居近隣・沿線 ☐ 3.通利便のため ☐ 4.生活環境の向上 ☐ 5.親元近隣のため ☐ 6.その他				
	お申込人 ☐ A ☐ B	お借入金融機関	現在の残高	最終期限	金利
借換	☐ A ☐ B				
	☐ A ☐ B				
	☐ A ☐ B				
	☐ A ☐ B				

ご購入物件	物件所在地
土地面積	建物面積
マンション名	部屋番号

必要資金内訳	調達資金内訳・お借入内容				
土地付建物（含むマンション・税込）	本件ローンお申込人 A	借入希望額	返済期間	借入希望年月日	返済方式
建物	本件ローンお申込人 B	借入希望額	返済期間	借入希望年月日	返済方式
土地	勤務先借入	返済期間	年間返済額	●ご融資の正式な諾否については、別途決定させていただきます。本申込書はご記入内容に基づきローンのお借入の目安を提示させていただくものであり、融資予約にあたるものではありません。本申込書は返却いたしますのでご了承ください。 ●お問い合わせのため、ご勤務先やご自宅へお電話させていただきますことがあります。 ●実際のお借入にあたっては、所定の申込手続きが別途必要となります。また、今回ご記入いただいた内容について相違・変化が生じた場合または虚偽の届出、資料提供もしくは報告が判明した場合には、団体信用生命保険にご加入できない等でご希望にそいかねることもありますので、あらかじめご了承ください。	
付帯設備・リフォーム	その他	返済期間	年間返済額		
諸費用	その他	返済期間	年間返済額		
その他（借換）	自己資金				
合計（税込）	合計				

お申込人	借入先	資金使途	残高(カード限度額)	年間返済額	事前完済の有無	解約時期
他のお借入						

その他連絡事項等

取扱店	取次店	申込受付日	担当者	ルート確認
相談番号				

個人情報の取扱いに関する同意条項

0294－02－B

申込人、連帯保証人および担保提供者（物上保証人）（予定者を含みます。）（以下、「申込人等」という。）は、三井住友信託銀行株式会社（以下、「銀行」という。）ならびに三井住友トラスト保証株式会社および住信保証株式会社および全国保証株式会社（以下、「保証会社」という。）にローンの仮審査申込（以下、「この申込」という。）を行うにあたり、申込人等の個人情報の取扱いに関して以下の各条項を確認し、その内容について同意いたします。〔ただし担保提供者（物上保証人）（連帯保証人を兼ねている場合を除く）には、第2条の条項は適用されません〕

第1条（個人情報の利用目的）

申込人等は、銀行および保証会社が申込人等の個人情報を下記の各号の業務ならびに利用目的の達成に必要な範囲で取得することに同意します。
なお、特定の個人情報の利用目的が、法令等に基づき限定されている場合には、当該利用目的以外で利用いたしません。
具体的には以下のとおりです。

- 銀行法施行規則等により、個人信用情報機関から提供を受けた申込人等の借入金返済能力に関する情報は、申込人等の返済能力の調査以外の目的に利用・第三者提供いたしません。
- 銀行法施行規則等により、人種、信条、門地、本籍地、保健医療または犯罪経歴についての情報その他特別の非公開情報は、適切な業務運営の確保その他の必要と認められる目的以外の目的に利用・第三者提供いたしません。

1. 銀行における個人情報の利用目的

<業務内容>

- ① 金銭信託、金銭信託以外の金銭の信託、年金信託、団体信託、財形信託、公益信託、特定贈与信託、証券信託、従業員持株信託、金銭債権信託、不動産信託、動産信託等の信託業務
- ② 信託契約代理業務、信託受益権売買等業務、証券代行業務、相続・遺言業務、会計の検査、財産の取得・処分または賃借の代理業務、公社債もしくは株式の元利金または配当金支払いの取扱業務、株式払込金の受入業務、債権取立の代理事務、債務の履行、不動産の仲介、販売提携、分譲、鑑定、管理等の併営業務
- ③ 預金業務、為替業務、両替業務、融資業務、外国為替業務およびこれらに付随する業務
- ④ 公共債・投資信託の窓口販売業務、保険の窓口販売業務、金融商品仲介業務、投資助言業務、投資運用業務等の登録金融機関業務、確定給付・確定拠出年金の運営管理に関連する業務、社債業務等、法律により信託銀行等が営むことができる業務およびそれに付随する業務
- ⑤ 子会社等グループ会社の経営管理・経営指導、その他銀行が営むことができる業務およびこれらに付随する業務（今後取扱いが認められる業務を含む）

<利用目的>

銀行および銀行の関連会社や提携会社の金融商品、信託商品およびサービスに関し、下記利用目的で利用いたします。また、不動産の仲介事業に際しては、下記利用目的に加えて、売却希望等を受けて不動産情報の広告を行うために利用することがあります。ただし、年金業務、団体信託業務、証券代行業務等において、企業、団体等から委託を受けて、その従業員、構成員、退職者、株主等の個人情報を取扱う場合には、それぞれの委託契約の内容等に従い、各受託業務を遂行するためにそれらの個人情報を必要な範囲に限定して利用いたします。

- ① 各種金融商品、信託商品およびサービスの申込、相談の受付のため
- ② 各種金融商品、信託商品およびサービスに関する各種ご提案のため（ダイレクトメールおよび電話、電子メール等によるものを含む）
- ③ 犯罪収益移転防止法等法令に基づくご本人様の確認等や、金融商品、信託商品およびサービスをご利用いただく資格等の確認のため
- ④ 預金取引、融資取引、信託取引等における期日管理等、継続的なお取引における管理のため
- ⑤ 預金、融資等のお申込や継続的なご利用等に際しての判断のため
- ⑥ 適合性の原則等に照らした判断等、商品およびサービスの提供にかかる妥当性の判断のため
- ⑦ 与信事業に際して個人情報を加盟する個人信用情報機関に提供する場合等、適切な業務の遂行に必要な範囲で第三者に提供するため
- ⑧ 他の事業者等から個人情報の処理の全部または一部について委託された場合等において、委託された当該業務を遂行するため
- ⑨ 申込人等とのご契約や法律等に基づく権利の行使や義務の履行のため
- ⑩ 市場調査、ならびにデータ分析やアンケートの実施等による金融商品、信託商品およびサービスの研究や開発のため
- ⑪ 提携会社等の商品やサービスの各種ご提案のため
- ⑫ 各種お取引の解約やお取引解約後の事後管理のため
- ⑬ その他、銀行および子会社等グループ会社の経営上必要な各種リスクの把握および管理、ならびに銀行の業務において申込人等とのお取引・ご契約（信託契約、委託契約等を含む）を適切かつ円滑に履行するため
- ⑭ 当社のホームページや、当社が提供するWEBサービス等から取得した閲覧履歴等の情報を分析して、お客様のニーズに応じた商品・サービスに関する広告のご提供、各種ご提案のため（ダイレクトメールおよび電話、電子メール等によるものを含む）

2. 保証会社における個人情報の利用目的

<業務内容>

- ① ローンを保証業務
 - ② 信用調査業務
 - ③ その他保証会社が営むことが出来る業務（今後取扱いが認められる業務を含みます）
 - ④ 前各号に付随する一切の業務
- #### <利用目的>
- ① 保証の申込、相談の受付のため
 - ② 法令に基づく本人確認や保証を利用いただく資格等の確認のため
 - ③ 保証取引における期日管理等、継続的なお取引における管理のため

- ④ 保証のお申込や継続的なご利用等に際しての返済途上の与信判断のため
- ⑤ 与信事業に際して個人情報を保証会社の加盟する個人信用情報機関に提供する場合等、適切な業務の遂行に必要な範囲で第三者に提供するため
- ⑥ 他の事業者から個人情報の処理の全部または一部について委託された場合等において、委託された当該業務を適切に遂行するため
- ⑦ 申込人等との契約や法律等に基づく権利の行使や義務の履行のため
- ⑧ 市場調査ならびにデータ分析やアンケートの実施等による金融商品やサービスの研究、開発のため
- ⑨ 保証取引において必要とする各種郵便物の発送のため
- ⑩ 保証取引の解約や取引解約後の事後管理のため
- ⑪ その他、申込人等との保証取引を適切かつ円滑に履行するため

第2条（個人信用情報機関の利用および登録等について）

1. 個人信用情報機関の利用等について

- ① 申込人等は、銀行および保証会社が加盟する個人信用情報機関（個人の返済能力に関する情報の収集及び加盟会員に対する当該情報の提供を業とする者、以下同じ。）および同機関と提携する個人信用情報機関に、申込人等の個人情報（当該各機関の加盟会員によって登録される契約内容、返済状況等の情報のほか、貸金業協会から登録を依頼された情報、当該各機関によって登録される不渡情報、破産等の官報情報等を含みます。）が登録されている場合には、銀行および保証会社がそれを与信取引上の判断（返済能力または転居先の調査をいう。但し、銀行法施行規則第13条の6の6等により、返済能力に関する情報については返済能力の調査の目的に限ります。以下同じ。）のために利用することに同意します。
- ② 銀行および保証会社がこの申込に関して、加盟する全国銀行個人信用情報センター（以下、「KSC」という。）または株式会社日本信用情報機構（以下、「JICC」という。）または株式会社シー・アイ・シー（以下、「CIC」という。）を利用した場合には、申込人等はその利用した日およびこの申込の内容等がKSCについては登録日から1年を超えない期間、JICCについては照会日から6ヶ月以内の期間、CICについては登録日から6ヶ月を超えない期間登録され、銀行および保証会社が加盟する個人信用情報機関および同機関と提携する個人信用情報機関の加盟会員によって自己の与信取引上の判断のために利用されることに同意します。

2. 前項に規定する個人信用情報機関

前項に規定する個人信用情報機関は次の通りです。各機関の加盟資格、会員名簿等は各機関のウェブサイトに掲載されています。

なお、個人信用情報機関に登録されている申込人等の個人情報に係る開示請求または当該情報に誤りがある場合の訂正・削除等の申立は各機関が定める手続きおよび方法によって行います。（銀行および保証会社では開示等の手続きはできません。）

<銀行が加盟する個人信用情報機関>

- ① 全国銀行個人信用情報センター
主に金融機関とその関係会社を会員とする個人信用情報機関
<https://www.zenginkyo.or.jp/pcic/> ℡ 03-3214-5020

<保証会社が加盟する個人信用情報機関>

- ① 全国銀行個人信用情報センター
主に金融機関とその関係会社を会員とする個人信用情報機関
<https://www.zenginkyo.or.jp/pcic/> ℡ 03-3214-5020
- ② 株式会社日本信用情報機構
主に貸金業、クレジット事業、リース事業、保証事業、金融機関事業等の与信事業を営む企業を会員とする個人信用情報機関
<https://www.jicc.co.jp/> ℡ 0570-055-955
- ③ 株式会社シー・アイ・シー
主に割賦販売等のクレジット事業を営む企業を会員とする個人信用情報機関
<https://www.cic.co.jp/> ℡ 0120-810-414

<全国銀行個人信用情報センターと提携する個人信用情報機関>

- ① 株式会社日本信用情報機構
主に貸金業、クレジット事業、リース事業、保証事業、金融機関事業等の与信事業を営む企業を会員とする個人信用情報機関
<https://www.jicc.co.jp/> ℡0570-055-955
- ② 株式会社シー・アイ・シー
主に割賦販売等のクレジット事業を営む企業を会員とする個人信用情報機関
<https://www.cic.co.jp/> ℡ 0120-810-414

<株式会社日本信用情報機構および株式会社シー・アイ・シーと提携する個人信用情報機関>

- ① 全国銀行個人信用情報センター
主に金融機関とその関係会社を会員とする個人信用情報機関
<https://www.zenginkyo.or.jp/pcic/> ℡ 03-3214-5020

第3条（個人情報の第三者提供）

1. 銀行から保証会社への提供

申込人等は、銀行がこの申込（この申込に基づく契約が成立した場合を含む。本条において以下同じ。）およびこの申込による取引にかかる情報を含む申込人等に関する下記情報を、保証会社におけるこの申込の受付、資格確認、保証の審査、保証の決定、保証取引上の判断、保証取引の継続的な管理、加盟する個人信用情報機関への提供、法令等や契約上の権利の行使や義務の履行、市場調査等研究開発、取引上必要な各種郵便物の送付、金融商品やサービスの各種ご提案、その他申込人等との取引が適切かつ円滑に履行されるために、銀行が保証会社に提供することに同意します。

- ① 氏名、住所、連絡先、家族に関する情報、勤務先に関する情報、資産・負債に関する情報、借入要項に関する情報等、この申込の申込書ならびに附属書面等この申込にあたり提出する書面に記載の全ての情報
- ② 銀行における借入残高、借入期間、金利、弁済額、弁済日等この申込による取引に関する情報
- ③ 銀行における預金残高情報、他の借入金の残高情報・返済状況等、申込人等の銀行における過去の情報を含む取引情報
- ④ 延滞情報を含むこの取引の弁済に関する情報
- ⑤ 銀行が保証会社に対して代位弁済を請求するにあたり必要な情報

2. 保証会社から銀行への提供

申込人等は、保証会社がこの申込およびこの取引にかかる情報を含む申込人等に関する下記情報を、銀行における保証審査結果の確認、保証取引の状況の確認、代位弁済の完了の確認のほか、この取引および他の与信取引等継続的な取引に関する判断およびそれらの管理、加盟する個人信用情報機関への提供、法令等や契約上の権利の行使や義務の履行、市場調査等研究開発、取引上必要な各種郵便物の送付、金融商品やサービスの各種ご提案、その他申込人等との取引が適切かつ円滑に履行されるために、保証会社が銀行に提供することに同意します。

- ① 氏名、住所、連絡先、家族に関する情報、勤務先に関する情報、資産・負債に関する情報、保証要項に関する情報等、この申込の申込書ならびに附属書面等この申込にあたり提出する書面に記載の全ての情報
- ② 保証会社での保証審査の結果に関する情報
- ③ 保証番号や保証料金額等、保証会社における取引に関する情報
- ④ 保証会社における、保証残高情報、他の取引に関する情報等、銀行における取引管理に必要な情報
- ⑤ 銀行の代位弁済請求に対する代位弁済完了に関する情報等、銀行における取引管理に必要な情報
- ⑥ 代位弁済完了後の返済状況等に関する情報

3. 提携先企業との提携ローン（持家融資制度等）

申込人等は、この申込による取引が銀行と提携先企業（申込人の勤務先）との提携ローン（持家融資制度等）の場合、この申込および今後の取引にかかる情報を含む申込人等に関する下記情報を提携先企業との間で、この申込に関する取引上の判断および当該提携先企業における福利厚生業務のために必要な範囲内で相互に利用・提供されることに同意します。

- ① 氏名、住所、連絡先、家族に関する情報、勤務先に関する情報、資産・負債に関する情報、保証要項に関する情報等、この申込の申込書ならびに附属書面等この申込にあたり提出する書面に記載の全ての情報
- ② 銀行での借入審査の結果もしくは保証会社での保証審査の結果に関する情報
- ③ 保証料金額等、保証会社における取引に関する情報
- ④ 銀行における借入残高、借入期間、金利、弁済額、弁済日等この申込による取引に関する情報

4. 提携不動産会社等との提携ローン

申込人等は、この申込による取引が銀行と提携先企業（不動産会社、建築会社等）との提携ローンの場合、この申込および今後の取引にかかる情報を含む申込人等に関する下記情報を提携先企業との間で、この申込に関する取引上の判断および当該提携先企業における不動産売買、建築請負契約に関する諸手続のために必要な範囲内で相互に利用・提供されることに同意します。

- ① 銀行での借入審査の結果もしくは保証会社での保証審査の結果に関する情報
- ② 保証料金額等、保証会社における取引に関する情報
- ③ 銀行における借入残高、借入期間、金利、弁済額、弁済日等この申込による取引に関する情報

5. 提携不動産会社以外からの紹介の場合

申込人等は、この申込による契約が提携不動産会社以外（紹介不動産会社）の紹介の場合、この申込みおよび今後の取引にかかる情報を含む申込人等に関する下記情報を銀行または保証会社が紹介不動産会社に、当該不動産会社における不動産売買に関する諸手続のために必要な範囲内で提供することに同意します。

- ① 銀行での借入審査の結果もしくは保証会社での保証審査の結果に関する情報
- ② 保証料金額等、保証会社における取引に関する情報

第4条（個人情報の利用・提供の停止）

- 1. 銀行は、第1条第1項に規定している利用目的のうち次の各号については申込人等から個人情報の利用・提供の停止の申し出があったときは、遅滞なくそれ以降の当該目的での利用・提供を停止する措置をとります。

- ① 銀行の宣伝物・印刷物の送付等の営業案内（ダイレクトメールおよび電話、電子メール等によるものを含みます。）
- ② 提携会社等の商品やサービスにかかる宣伝物・印刷物の銀行発送物への同封等による送付

なお、対象を限定せずに送付する返済予定表等およびその同封物は停止手続の対象とはなりません。

- 2. 前項の利用・提供の停止の手続については、銀行の本店またはお客様サービス室（℡0120-328-682）まで申し出るものとします。

第5条（不同意の場合の取扱い）

銀行および保証会社は、申込人等がこの申込に必要な記載事項を記載しない場合または本同意条項の全部または一部に同意しない場合は、この申込による契約をお断りすることがあります。

但し、第4条第1項に規定する利用目的での個人情報の利用・提供に同意しない場合でも、これを理由に銀行がこの申込をお断りすることはありません。

第6条（不成立の場合の取扱い）

この申込に基づく契約が不成立の場合であってもローン申込をした事実が第1条及び第2条1.②に基づき当該申込に基づく契約の不成立の理由の如何にかかわらず、一定期間利用されることに同意します。ただし、それ以外に利用されることはありません。

以上

【全国保証㈱保証付ローンのお客様】

（個人情報の取扱いに関する問合せ窓口）

全国保証株式会社 審査部
〒100-0004 東京都千代田区大手町2丁目1番1号 大手町野村ビル24階
℡03-3270-2560

（保証会社の事業者に関する情報）
<事業者名>

全国保証株式会社
〒100-0004 東京都千代田区大手町2丁目1番1号 大手町野村ビル24階
℡03-3270-2300（代表）

<個人情報保護管理者>
役職名 業務本部長